
S
U

P
E

R
 

ST
ŘE

D
A 

A 
Č

TV
RT

EK
 

23
. 4

. –
 2

4.
 4

. 2
0

25

TAK ČERSTVÁ,  

ŽE JE RADOST
GRILOVAT

     
Tchibo 

Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg 

více druhů

18,90
běžná cena 29,90

-37%

29,90
běžná cena 56,90

-47%

49,90
běžná cena 89,90

-44%

56,90
běžná cena 109,90

-48%

89,90
119,90/

-25%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,82

21,65/

-27%

56,90
69,90/

-19%

99,90
219,90/

-55%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

296,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

17,45

13,90
23,90/

-42%

44,90
69,90/

-36%
37,90
běžná cena 79,90

-53% Král sýrů 
Hermelín
120 g 
100 g = 24,91 Kč 
s Klubem/ 
47,41 Kč bez Klubu

BILLA 
Premium 
Old Jersey 
Gouda
175 g 
100 g = 51,37 Kč

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,63 Kč

Pizza 
Ristorante
od 216 g 
více druhů 
100 g = od 14,05 Kč 
s Klubem/ 
25,32 Kč bez Klubu

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 22,76 Kč

Pribináček
125 g  
více druhů 
100 g = 15,12 Kč 
s Klubem/ 
23,92 Kč bez Klubu

Zewa  
Toaletní 

papír
154,4 m 

více druhů 
1 m = 0,37 Kč 

s Klubem/ 
0,71 Kč bez Klubu

Vepřová krkovice 
bez kosti

cena za 1 kg

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Mattoni  
Imuno

0,7 l
2 druhy 

1 l = 24,92 Kč 
při koupi 1 ks 

34,90 
1 l = 49,86 Kč

Krahulecká 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Rajčata 
cherry 
oválná
balení, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Jahody 
balení, 500 g 
100 g = 7,58 Kč 
s Klubem/ 
15,98 Kč bez Klubu

Nabídka platí od úterý 22. 4. do neděle 27. 4. 2025.

Cena při koupi balení  

6 ks 94,90  Kč

6 ks

 8×
3

1 KG

Více informací najdete uvnitř letáku.

POSBÍREJTE CELOU 

HVĚZDNOU  
POSÁDKU



Sledujte nás na Začíná sezona českého bílého chřestu
JIŽ  

V PRODEJNÁCH 
 BILLA

TAK ČERSTVÝ, 
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

NAŠE 
CENA

39,90

36,90
49,90/

-26%

34,90
49,90/

-30%

32,90
44,90/

-27%

49,90
89,90/

-44%
49,90

69,90/

-29%

39,90
69,90/

-43%

32,90
49,90/

-34%

49,90
79,90/

-38%

Thomy 
Holandská 

omáčka
250 ml 

100 ml = 15,96 Kč

Prémium
květináč  

ø 12 cm 
1 ks

Bacilli
330 ml 

více druhů 
100 ml = 11,18 Kč

Mango 
zralé

1 ks

Avokádo 
zralé

1 ks

Hrozny révy 
vinné tmavé 
bezsemenné

balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Jablko Pink Lady
skládané 

cena za 1 kg  

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 

semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní krájený  

s nízkým obsahem 
semen 

1 kg za 42,90 Kč

Borůvky 
balení, 125 g  
100 g = 26,32 Kč

Chřest 
zelený

balení
250 g 

100 g = 19,96 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Zastřená vejce
na opečeném toustu  

s chřestem a uzeným masem
Stáhněte si  recept na www.billa.cz

ZRALÉ

ZRALÉ

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

BEZSEMENNÉ



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST
SE ZAKOUSNOUT

29,90
44,90/

-33%

54,90
od 69,90/

 -20%
od

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

99,90

179,90
od 229,90/

od -26%

29,90
od 34,90/

od -11%
od

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

9,90
16,90/

-41%

49,90
62,90/

-21%

15,90
24,90/

-36%
Mrkvev 

raná
balení, 1 kg

  

Nice Bites  
Jádra ořechů

od 125 g 
více druhů 

100 g = od 27,45 Kč

Begonie 
mix Dolc 

Amore
květináč  

ø 14 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 
Pl

at
í o

d 
25

. 4
. 2

02
5.

Sazenice 
bobulovin

1 ks 
více druhů

  
Muškát 

vonný  
Bella Donna

květináč  
ø 12 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Petúnie 
Prémium

květináč  
ø 12 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites 
Pistácie 

pražené solené
500 g 

100 g = 33,98 Kč

Nice Bites 
Rozinky

Golden, 
Trio mix, 

Thompson 
200 g 

3 druhy 
100 g = od 14,95 Kč

Květák
1 ks

Ředkvičky jarní
svazek, 1 ks 

Brambory 
konzumní 

volné 
cena za 1 kg

na opečeném toustu 
s chřestem a uzeným masem

500 G

NOVÁ 
SKLIZEŇ

PRVNÍ 
JARNÍ 

SKLIZEŇ



TAK ČERSTVÝ, 
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

49,90
79,90/

-38%

Chřest 
zelený

balení
250 g 

100 g = 19,96 Kč



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

44,90
běžná cena 59,90

-25%

  
Oskar 

Pšeničný chléb
505 g

z naší pece 
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

• poctivá chuť chleba
• pšeničná chlebová a pšeničná  
   celozrnná mouku 
• křupavá kůrka
• 11 % kvásku
• 20 hodin zrání těsta



RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

TAK ČERSTVÉ, 

ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

69,90
89,90/

-22%

89,90
119,90/

-25%

169,90
199,90/

-15%

79,90
89,90/

-11%

99,90
178,90/

-44%

119,90
159,90/

-25%
4,90

8,90/

-45%

169,90
198,90/

-15%

79,90
124,90/

-36%

119,90
159,90/

-25%

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Výrobek 
z mělněného masa 

cena za 750 g
100 g = 11,99 Kč

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

Krůtí mělněné maso
cena za 470 g 

100 g = 14,87 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti  

cena za 1 kg

Vepřová játra
cena za 100 g

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 

cena za 250 g
100 g = 47,96 Kč

Kuřecí stehenní 
řízek

cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Zlaté kuře
cena za 1 kg

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous v
ide

2025

ZNAČKA

OCENĚNA 2



SUPER CENA  

Z NAŠEHO  
TEPLÉHO PULTU

TAK ŠŤAVNATÁ, 
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

22,90
30,90/

-26%

21,90
29,90/

-27%
21,90

29,90/

-27%

18,90
25,90/

-27%

22,90
26,90/

-15%

15,90
18,40/

-14%
19,90

24,20/

-18%

22,90
28,90/

-21%
24,90

28,90/

-14%

18,90
22,90/

-17%

29,90
35,90/

-17%

25,90
29,50/

-12%

16,90
19,90/

-15%

Šunka  
nejvyšší jakosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická 

slanina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí 
párečky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gombasecká 
klobása

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g Polický Uherák
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí stripsy 
obalované

z teplého pultu
cena za 100 g

Salát à la krab 
s majonézou
z pultu lahůdek

cena za 100 g

100% ČESKÝ PŮVOD

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

N

EJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %

MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u



TAK ČERSTVÉ, 

ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

79,90
89,90/

-11%
Vepřový guláš  

porcovaný
cena za 400 g 

100 g = 19,98 Kč



TAK ŠŤAVNATÁ, 
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

22,90
30,90/

-26%
Šunka  

nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

N

EJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %

MASA

b

ez  lepk
u



Sledujte nás na

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

14,90
běžná cena 17,90

-17%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

6,90
běžná cena 8,90

-22%

28,90
běžná cena 33,90

-15%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

NOVÉ V BILLE

32,90
běžná cena 38,90

-15%

17,90
běžná cena 21,90

-18%

23,90
běžná cena od 29,90

 -20%

11,90
běžná cena 15,90

-25%

NOVÉ V BILLE

39,90
běžná cena 46,90

-15%

Pletenec 
s pekanovými ořechy 
a javorovým sirupem

z naší pece
1 ks, 80 g

100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 
22,38 Kč bez Klubu

  
Oskar 
Pšeničný chléb
505 g
z naší pece 
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Bulky s pšeničnými 
klíčky

z naší pece 
1 ks, 60 g 

100 g = 11,50 Kč s Klubem/ 
14,83 Kč bez Klubu

  
Donut 

Dubai style
1 ks, 77 g 

100 g = 37,53 Kč s Klubem/ 
44,03 Kč bez Klubu

Bageta 
dřevorubecká

z naší pece, 1 ks, 260 g 
100 g = 7,65 Kč s Klubem/ 

9,58 Kč bez Klubu

Chléb 
podmáslový

500 g 
100 g = 6,58 Kč s Klubem/ 

7,78 Kč bez Klubu

Pizza šunka 
a sýr 

z naší pece
1 ks, 80 g 

100 g = 22,38 Kč 
s Klubem/ 

27,38 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,78 Kč s Klubem/ 

od 5,98 Kč bez Klubu

Brick 
Croissant 

60 g, více druhů
100 g = 19,83 Kč s Klubem/ 

26,50 Kč bez Klubu

Odkolkův  
řemeslný bochník

800 g
100 g = 4,98 Kč s Klubem/ 

5,86 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

• poctivá chuť chleba
• pšeničná chlebová a pšeničná  
   celozrnná mouku 
• křupavá kůrka
• 11 % kvásku
• 20 hodin zrání těsta



29,90
39,90/

-25%
29,90

od 38,80/

od -23%
24,90

32,90/

-24%

79,90
99,90/

-20%
12,90

19,90/

-35%

119,90
149,90/

-20%

79,90
99,90/

-20%
19,90

28,90/

-31%

62,90
běžná cena 79,90

-21%
59,90

od 69,90/

od -14%

Anglická 
slanina, 

Oravská 
slanina 

100 g  
2 druhy

Kapiový 
salám

100 g

Clever 
Jemné kuřecí 
párky
1 kg

Sleď uzený
cena za 100 g

Lidové 
přední 
koleno
cena za 1 kg

Nekton 
Losos uzený
100 g

Srdce domova 
Listové těsto
chlazené, rozválené
275 g
100 g = 7,24 Kč

Tuňákový 
sendvič
180 g 
100 g = 34,94 Kč 
s Klubem/ 
44,38 Kč bez Klubu

Kostelecká 
šunka 

nejvyšší 
jakosti

100 g

Ponnath  
Párky

200 g
více druhů

100 g = 29,95 Kč

1 KG

  -20 %
na pomazánky  

Varmuža min.

POHODLNĚ
DO RUKY

Akce platí od 15. 1. do 25. 3. 2025.  
Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  

s nejnižším  
doplatkemAkce platí od 26. 3. do 10. 6. 2025. Více na billa.cz

HVĚZDNÁ 
EXPEDICE 

ZÁŘÍ 
V BILLE

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství může začít



Sledujte nás na
Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 

GRILOVAČKU

Sledujte nás na

RADOST
Z KAŽDÉHO
SOUSTA

89,90
114,90/

-22%

86,90
109,90/

-21%

86,90
109,90/

-21%

139,90
169,90/

-18%

149,90
189,90/

-21%

NAŠE 
CENA

29,90 34,90
běžná cena 39,90

-13%
29,90

39,90/

-25%

99,90
129,90/

-23%

NAŠE 
CENA

179,90

169,90
199,90/

-15%

109,90
129,90/

-15%

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Grill Party  
Mini Berner

250 g
100 g = 34,76 Kč

Grill Party  
Berner

300 g 
100 g = 28,97 Kč

Grill Party 
Klobásy 

s goudou, 
Klobásy 

grilovací
450 g, 2 druhy 

100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 33,31 Kč

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč s Klubem/ 

13,30 Kč bez Klubu

Grill Party 
Jalapeňos řezy

červené, zelené
270/180 g, 2 druhy

100 g = 21,35 Kč

Grill Party 
Hovězí burger na gril 

cena za 400 g
100 g = 24,98 Kč

Grill Party  
Vepřová žebra na gril 

marinovaná
cena za 1 kg

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Kuřecí mix  
Happy Party

cena za 1 kg

74,90
89,90/

-17%

PŘI KOUPI

NAŠE 

-18%

Grill Party 

Dukátky 

uzené na gril 
190 g

100 g = 41,61 Kč

Český 
špekáček 

z pultu lahůdek

cena za 100 g

0,75 l
1 l = 226,53 Kč

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč

při koupi 1 ks 94,90
1 l = 135,57 Kč

0,5 l + záloha
1 l = 39,80 Kč

SOL VINEUS 

Chardonnay
0,75 l

1 l = 106,53 Kč

 Grill Party 

Mini Berner párečky
 250 g

100 g = 35,96 Kč

6× 0,33 l 
+ záloha

1 l = 73,23 Kč

Hovězí burger 

cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od úterý 22. 4. do úterý 20. 5. 2025.

TAK DOBRÉ, ŽE

JE RADOST

GRILOVAT

Katalog grilování za výhodné ceny naleznete zde:



Sledujte nás na

39,90
běžná cena 59,90

-33%

NAŠE 
CENA

209,90

NAŠE 
CENA

259,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

499,90

NAŠE 
CENA

129,90

31,90
39,90/

-20%

99,90
119,90/

-17%

NAŠE 
CENA

41,90

44,90
52,90

-15%

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 419,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 371,29 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 259,80 Kč

Finlandia 
Vodka

0,7 l 
více druhů 

1 l = 457 Kč Excelent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč

Kand 
Kečup 
sladký

520 g 
100 g = 7,67 Kč 

s Klubem/ 
11,52 Kč bez Klubu

Jack Daniel’s
0,7 l

více druhů 
1 l = 666,53 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 259,90 Kč

Sýr  
na pánev

100 g 
 více druhů

Vocílka 
Špekáčky

480 g 
100 g = 20,81 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 20,95 Kč

BILLA  
Premium 
Dijonská  

hořčice
200 g 

100 g = 22,45 Kč



23,90
31,90/

-25%
23,90

29,90/

-20%

22,90
30,90/

-26%

32,90
42,90/

-23%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

27,90
35,90/

-22%
27,90

29,90/

22,90
28,90/

-21%

34,90
53,90/

-35%
19,90

27,90/

-29%
59,90

69,90/

-14%

Jihočeská  
Niva 45 %

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lučina
100 g

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Jihočeský 
Cottage
150 g 
100 g = 16,60 Kč s Klubem/ 
19,93 Kč bez Klubu

Balkánský sýr
115 g 

více druhů 
100 g = 24,26 KčBILLA 

Plátky
100 g 

více druhů

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Veselá kráva
120 g, více druhů
100 g = 29,08 Kč

Jihočeský 
Tvaroh polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

Sýr a křup 
rodinné
140 g
100 g = 42,78 Kč



29,90
41,90/

-29%

9,90
17,90/

-45%

54,90
78,90/

-30%

24,90
27,90/

-11%
19,90

23,90/

-17%

13,90
22,90/

-39%
13,90

18,90/

-26%
14,90

24,90/

-40%

13,90
21,90/

-37%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,95

9,90
běžná cena 15,90

-38%

19,90
32,90/

-40%

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Fruitisimo 
dezert

130 g, více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Kinder 
Mléčný řez
5× 28 g 
100 g = 39,21 Kč

Srdce 
domova 

Smetana 
ke šlehání 

31%
200 g

100 g = 12,45 Kč

Kunín 
Acidofilní 

mléko
300 g 

 více druhů
100 g = 6,63 Kč

Kostíci 
od 107 g 

více druhů 
100 g = od 12,75 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, více druhů
100 g = 10,69 Kč

Krajanka 
DeLuXe  

dezert
150 g 

více druhů
100 g = 9,27 Kč

Kunín 
Termix

90 g, více druhů 
100 g = 8,83 Kč 

při koupi 1 ks 15,90 
100 g = 17,66 Kč

Fantasia  
Tyčinka
27 g, 2 druhy 
100 g = 36,66 Kč 
s Klubem/ 
58,88 Kč bez Klubu

Grand Dessert
190 g 
více druhů 
100 g = 10,47 Kč

5 KS



49,90
běžná cena 69,90

-28%

50,90
79,90/

-36%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

13,90
běžná cena 16,90

-18%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

34,90
běžná cena 39,90

-12%
29,90
běžná cena 34,90

-14%

NOVÉ V BILLE

49,90
běžná cena 59,90

-16%

Panko  
Strouhanka  

čili
200 g 

100 g = 24,95 Kč s Klubem/ 

29,95 Kč bez Klubu

  
Kebab

400 g 
100 g = 12,47 Kč 

s klubem/ 

17,47 Kč bez klubu

Vitana  
Steaková 

omáčka
250 ml  

více druhů 
100 ml = 20,36 Kč

Hamburgerová 
bulka se sezamem 

 1 ks, 80 g 
100 g = 12,38 Kč s Klubem/ 

14,88 Kč bez Klubu

Pita
1 ks, 90 g 

100 g = 13,22 Kč s Klubem/ 

16,56 Kč bez Klubu

Bageta bylinková
z naší pece
1 ks, 75 g 
100 g = 10,53 Kč s Klubem/ 

13,20 Kč bez Klubu

Trhací chlebík na grill
z naší pece 
1 ks, 210 g 
100 g = 10,43 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Kvasko  
Chléb cheddar 
a jalapeňo
z naší pece
505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč s Klubem/ 

13,30 Kč bez Klubu

Cibulový chléb se 
škvarky 

400 g
100 g = 7,47 Kč s Klubem/ 

8,72 Kč bez Klubu

Rolka 
s pudinkem 

a čokoládou
z naší pece

1 ks, 78 g 
100 g = 17,82 Kč s Klubem/ 

21,67 Kč bez Klubu

Croissant 
s náplní 

s příchutí 
vaječný likér

z naší pece 
1 ks, 72 g 

100 g = 13,75 Kč 
s Klubem/ 

20,69 Kč bez Klubu

Do vyprodání zásob.
Do vyprodání zásob.

Do vyprodání zásob.

Hovězí burger 
Dvouručák

cena za 400 g
100 g = 32,48 Kč

Vepřové 
trhané maso

100 g = 26,63 Kč



TAK ČERSTVÝ, ŽE

JE RADOST
GRILOVAT

99,90
119,90/

-17%
99,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

169,90
199,90/

-15%

79,90
124,90/

-36%

44,90
54,90/

-18%

79,90
89,90/

-11%

99,90
119,90/

-17%

119,90129,90
149,90/

-13%

79,90
89,90/

-11%

119,90
159,90/

-25%

  
Kuřecí mix na 
gril v kyblíku  
cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné 

maso 
cena za 475 g

100 g = 21,03 Kč

Kvasko 
Chléb cheddar 
a jalapeňo
z naší pece

100 g = 9,88 Kč s Klubem/
11,86 Kč bez Klubu

SOL VINEUS 
Rulandské 

modré 
 pozdní sběr

suché
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

    
SOL VINEUS 

Rulandské šedé 
pozdní sběr

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Kuřecí 
stehenní 

řízek
cena za 600 g

100 g = 13,32 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské 

zelené 
Jakostní 

odrůdové 
víno

suché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

Candát  
filety s kůží
cena za 100 g

Kuřecí 
mělněný 

steak
cena za 500 g

100 g = 15,98 Kč

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

Hovězí burger 
Dvouručák

cena za 400 g 
100 g = 32,48 Kč

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso 

z Irska 
cena za 250 g

100 g = 47,96 Kč

TAK ČERSTVÝ, 
ŽE JE RADOST 
OCHUTNAT



NAŠE 
CENA

24,90

NOVÉ V BILLE

14,90
21,90/

-32%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

11,9029,90
běžná cena 63,20

-53%

159,90
243,00/

-34%
39,90

52,90/

-25%
34,90

42,90/

-19%

NAŠE 
CENA

29,90

Pegas 
Premium

100 ml 
více druhů

 

Cornetto 
MAX

120 ml 
100 ml = 29,08 Kč

Míša
55 ml 
100 ml = 23,45 Kč

Hollandia 
Zmrzka v jahodovém 
sorbetu
50 ml
100 ml = 29,80 Kč

Prima 
Lambada 

kornout
115 ml 

100 ml = 8,61 Kč

Prima 
Zmrzlina vanička
900 ml 
100 ml = 8,88 Kč

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč 
s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

Twister
80 ml 
100 ml = 24,88 Kč

Kaktus, 
Pirulo 
Watermelon
od 45 ml 
2 druhy 
100 ml = od 16,30 Kč

Ben & Jerry’s 
Zmrzlina

od 427 ml 
více druhů 

100 ml = od 34,38 Kč

Raffaello,  
Ferrero Rocher 

od 50 g 
2 druhy 

100 g = od 79,80 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 28,48 Kč

BIO 



NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

99,90 64,90
běžná cena 87,50

-26% NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

259,00

Nescafé Classic
Instantní káva

200 g
více druhů 

100 g = 64,95 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení, více druhů

Nescafé Gold  
Instantní káva

200 g 
100 g = 89,95 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 49,95 Kč

Biogena  
Čaj

50 g, více druhů 
100 g = 129,80 Kč s Klubem/ 

175 Kč bez Klubu

Chio 
Pom-Bär

110 g, 2 druhy 
100 g = 40,82 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč

Bohemia  
Z pece tyčinky

80 g 
více druhů

100 g = 24,88 Kč

Tuc
100 g, více druhů

Starbucks 
Kávové kapsle pro 
Nespresso
1 balení, více druhů

 
Segafredo 

Selezione 
Espresso

500 g
100 g = 51,80 Kč



Sledujte nás na
Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

37,90

13,90
běžná cena 20,90

-33%

NAŠE 
CENA

9,90

39,90
52,90/

-25%

NAŠE 
CENA

12,90

Haribo 
Bonbony
od 80 g 
více druhů
100 g = od 17,90 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč

Lotus original
140 g 
100 g = 19,93 Kč

Tradiční lázeňské 
oplatky
od 175 g, více druhů
100 g = od 34,23 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 35,33 Kč

Brumík
150 g, 2 druhy
100 g = 25,27 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč 
s Klubem/ 
74,64 Kč bez Klubu

Nesquik 
Sušenka
26 g
100 g = 38,08 Kč

Toffifee 
White
125 g 
100 g = 31,92 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč



18,90
21,90/

-14%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

6,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

13,45

48,90
64,90/

-25%

19,90
26,90/

-26%

NAŠE 
CENA

79,90

Orbit 
Žvýkačky
14 g
více druhů 
100 g = 135 Kč

Emco  
Tyčinka s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 42,57 Kč

  
Maxsport 
Proteinová tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 59,80 Kč

4Slim 
Čekankový 

originál
350 g 

100 g = 28,54 Kč

Fit müsli  
Tyčinka
30 g, více druhů 
100 g = 33 Kč

Med květový 
smíšený český

900 g 
100 g = 19,98 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr

8 g 
100 g = 86,25 Kč

Corny Big 
Cereální tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 26,90 Kč 
při koupi 1 ks 26,90 
100 g = 53,80 Kč

Třtinový cukr 
přírodní

1 kg

Emco  
Super ovocný 
hadík
20 g 
více druhů 
100 g = 99,50 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 375 g

více druhů 
100 g = od 19,97 Kč



Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem



26.
DUBNA

POMÁHAT
POTŘEBNÝM 
NASYTÍ
I VAŠI KARMU

VE VŠECH  
PRODEJNÁCH 
BILLA



Sledujte nás na
Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

169,90
běžná cena 299,90

-43%NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

54,9039,90
54,90/

-27%

NAŠE 
CENA

12,90

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Barilla 
Těstoviny 
semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 6,98 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,23 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Riso Scotti 
Rýže parboiled

1 kg

Ballester 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml

100 ml = 33,98 Kč 
s Klubem/ 

59,98 Kč bez Klubu

22,90
29,90/

-23%

BILLA 
Himálajská sůl

500 g 
100 g = 4,58 Kč

BILLA 
Basmati 

rýže
500 g 

100 g = 7,98 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 26,88 Kč

POMÁHAT
POTŘEBNÝM 
NASYTÍ
I VAŠI KARMU

VE VŠECH  
PRODEJNÁCH BILLA

26.
DUBNA



39,90
49,90/

-20%
109,90

běžná cena 149,90

-27% NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

24,9031,90
57,90/

-45%NAŠE 
CENA

8,90

69,90
běžná cena 109,90

-36%

16,90
21,90/

-23%

BILLA BIO  
Veganská 
pomazánka
180 g, 2 druhy 
100 g = 22,17 Kč

NAŠE 
CENA

34,90
Giana 
Tuňákový salát
185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = od 18,32 Kč

Nekton Premium 
Tresčí játra
115 g
100 g = 39,04 Kč

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
340/285 g 
100 g = 12,25 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,96 Kč

Rio Mare  
Tuňák
3× 80/od 156 g 
více druhů 
100 g = od 65,41 Kč 
s Klubem/ 
od 89,22 Kč bez Klubu

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč

Knorr 
Bohatý 
bujon
112 g 
více druhů
100 g = 28,48 Kč

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 48,80 Kč

Znojmia 
Okurky 
7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč

St. Dalfour 
Ovocná 
pomazánka 
284 g, více druhů
100 g = 24,61 Kč 
s Klubem/ 
39,40 Kč bez Klubu

Kotányi 
Paprika sladká

25 g 
100 g = 67,60 Kč



Sledujte nás na
Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

34,9039,90
běžná cena 62,90

-37%

NAŠE 
CENA

14,90 39,90
57,90/

-31%

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

29,90

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

Granini
1 l 

více druhů

Aquila
neperlivá 

jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 8,60 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,20 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Hello  
Džus

1 l 
více druhů

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

NAŠE 
CENA

38,90

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 26,60 Kč s Klubem/ 

41,93 Kč bez Klubu

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 53,20 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Monster 
Energy 

drink
0,5 l 

 více druhů 
1 l = 59,80 Kč



13,90
17,90/

-22%
11,90

15,90/

-25%
13,90

21,90/

-37%

19,90
27,90/

-29%
21,90

28,90/

-24%
14,90

19,90/

-25%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

49,90

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

59,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

99,90

Radegast  
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Staropramen 
10, 

Nealko
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Lobkowicz 
Premium

0,5 l + záloha 
1 l = 27,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 KčHeineken

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,93 Kč

při koupi 1 ks 
1 l = 119,90 Kč

Vinium  exclusive 
Jakostní odrůdová 
vína s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l 

více druhů 
1 l = 159,87 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy
1 l = 106,53 Kč

Les Ormes  
de Cambras 

Merlot
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 319,80 Kč

Avanti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 66,53 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Pálava 
pozdní sběr

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 99,87 Kč



Sledujte nás na
Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

89,90
běžná cena 129,90

-31%

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

199,00

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

159,00

169,90
běžná cena 199,90

-15%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

37,90

Pampers Pants 
Dětské kalhotky 

Jumbo pack 
od 38–52 ks 

více druhů  
1 ks = od 6,71 Kč

Elseve 
Šampon 
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 37,96 Kč

Dove 
Sprchový gel

225 ml 
více druhů 

100 ml = 35,51 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 43,87 Kč

Old Spice 
Deodorant

85 ml 
více druhů 

100 ml = 234,12 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 47,96 Kč

  
Zewa  
Vlhčený toaletní papír
80 ks, 2 druhy 
1 ks = 1,12 Kč s Klubem/ 
1,62 Kč bez Klubu

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

více druhů 
100 ml = 17,98 Kč

L’Oréal
casting 

Barva  
na vlasy

1 ks 
více druhů

Always 
Ultra  

Quatro
22–30 ks 

více druhů 
1 ks = od 5,66 Kč 

s Klubem/ 
od 6,66 Kč  
bez Klubu

Old Spice 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 133,20 Kč

BILLA  
Kapesníčky 

v boxu
100 ks 

1 ks = 0,38 Kč

85 ML

500 ML

49,90
59,90/

-17%
Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 3,12 Kč 

4



Sledujte nás na
Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

299,00

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

56,60

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

69,90

  
Purina One 
Granule pro psy, 
Purina One  
Granule pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 13,73 Kč

Persil  
Prostředek 

na praní
22–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,82 Kč

Ariel  
Prostředek 
na praní
36–70 dávek
více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

Perwoll 
Speciální 

gel na 
praní

60 dávek 
více druhů 

1 dávka = 4,98 Kč

Gourmet  
Kapsičky pro kočky

4× 85 g, více druhů 
100 g = 16,65 Kč 

při koupi 1 ks 84,90  
100 g = 24,97 Kč

Beef Stick 
Tyčinka 
 pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 82,92 Kč 
při koupi 1 ks 19,90

100 g = 165,83 Kč

Silan  
Aviváž

50/64 dávek 
více druhů

1 dávka = od  1,40 Kč

Jar 
Power spray 

citrus
500 ml

1 l = 17,98 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
1 400 g 
2 druhy 
100 g = 16,36 Kč

Felix  
Kapsičky 
pro  kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 17,62 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 39,87 Kč

Bref 
WC kuličky 

 Power Active
3× 50 g 

více druhů 
100 g = 97,90 Kč

1 dávka = od 6,82 Kč

od 22
1 dávka = od 5,71 Kč

od 36
1 dávka = 4,98 Kč

60

TĚŽKÉ  
NÁKUPY  

NECHTE NA NÁS



UŽIJTE SI

JARO
NA ZAHRADĚ

59,9099,90

79,90

139,90

74,90od

129,90

79,90

34,90

39,90

129,90 89,90 29,90

39,90

 
Solární 
světlo 

zápich 
design 

beruška
1 ks

Truhlík malý 
zahradník -  jahoda

sada na pěstování -  
substrát a osivo

1 ks

Trpaslík 
zahradní

1 ks

Pítko pro ptáky
1 ks

Hmyzí 
hotel

1 ks

Zahradní 
dekorace Ježek

polystone 
14,5 × 9,5 × 8 cm 

1 ks

Sada klipsů  
na květiny

2 druhy  
4 × 2,6 cm, 25 ks/ 

6 × 4,5 cm, 15 ks

Podložka pod kolena
40 × 17,5 cm 

1 ks

Postřikovač 
zahradní

2 l, 1 ks

Koš zahradní 
skládací

120 l, zelený
1 ks

Rukavice pracovní 
velikost M 

v nabídce také  
velikost L za 49,90

1 ks

Dětské 
rukavice

1 ks

 
Forestina  

Mulčovací 
kůra, substrát

50/60 l 
1 ks

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; 
Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, 
Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

POUZE V E-SHOPU  

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Celou nabídku 

naleznete na

shop.billa.cz

Farmářské 
kuře, kuřecí 

prsní řízek 
cena za 1 kg

Zelenina na gril 
v ALU misce 

od 484 g, 2 druhy 
100 g =  od 18,57 Kč

SAVO
5 l, 2 druhy 

1 l = 87,98 Kč

NAŠE 
CENA

89,90od

NAŠE 
CENA

439,90

NAŠE 
CENA

189,00

VLASTNÍ 
VÝROBA 



Rozšiřujeme  
pro vás nabídku  
o NOVÉ PRODUKTY, 
seznamte se.

Nakupte naše piva značky Trumf v období 16. 4. – 29. 4. 2025  
v hodnotě 150 Kč a získejte 25 BILLA bodů navíc.

NOVÉ V BILLE

59,90
69,90/

-14%

NOVÉ V BILLE

59,90
69,90/

-14%
NOVÉ V BILLE

49,90
69,90/

-29%

NOVÉ V BILLE

32,90
běžná cena 38,90

-15%

NOVÉ V BILLE

17,90
běžná cena 19,90

-10%

NOVÉ V BILLE

39,90
běžná cena 46,90

-15%

NOVÉ V BILLE

39,90
79,90/

-50%
NOVÉ V BILLE

14,90
29,90/

-50%
NOVÉ V BILLE

8,90
10,90/

-18%

NOVÉ V BILLE

11,90
14,90/

-20%
NOVÉ V BILLE

12,90
15,90/

-19%

BILLA 
Tavený sýr 18 porcí

360 g 
100 g = 16,63 Kč

Bravur  
Bavorské 

mini 
klobásky

200 g 
100 g = 29,95 Kč

Weber  
Grilovací 

slanina
100 g

Chléb podmáslový
500 g 

100 g = 6,58 Kč s Klubem/ 
7,78 Kč bez Klubu

Makovka
2 ks, 86 g 

100 g = 20,81 Kč s Klubem/ 
23,14 Kč bez Klubu

Odkolkův  
řemeslný 

bochník
800 g

100 g = 4,99 Kč 
s Klubem/ 

5,86 Kč bez Klubu

Bravo 
Nápoj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 26,60 Kč

Korunní
0,75 l 

více druhů 
1 l = 19,87 Kč

NOVÉ V BILLE

9,90
11,90/

-17%

Trumf 
Hořký ležák

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Trumf 
Výčepní

0,5 l + záloha 
1 l = 17,80 Kč

  
Trumf 10
0,5 l, plech 

1 l = 23,80 Kč

Trumf 11
0,5 l, plech 

1 l = 25,80 Kč

NOVINKY
V BILLE



15,90
30,90/

-49%

14,90
20,90/

-29%

14,90
19,90/

-25%

NAŠE 
CENA

79,90

129,90
184,90/

-30% NAŠE 
CENA

59,90

19,90
33,90/

-35%

NAŠE 
CENA

99,90

18,90
29,90/

-37%
11,90

24,90/

-52%

11,90
běžná cena 23,90

-50%
29,90

43,90/

-32%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

Hollandia 
Selský 

jogurt bílý
500 g

100 g = 3,18 Kč

Eidam 30% 
Plátky
100 g

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

 

Frézie
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Artemis Greek 
oil Pomace

1 l

Pringles 
Original

165 g 
více druhů 

100 g = 36,30 Kč

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka 
světlá

1 kg 
3 druhy

Tchibo  
Exclusive  

Mletá káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 39,96 Kč

Pstruh 
kuchaný
cena za 100 g

Okurka
1 ks

  
Clever 
Kečup

ostrý, jemný
1 kg 

2 druhy

Croissant
z naší pece
1 ks, 48 g
100 g = 18,54 Kč 
s Klubem/ 
24,79 Kč bez Klubu

PÁTEK 25. 4. – NEDĚLE 27. 4. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_17KW_2025

12 ks

Pstruh  
je zdrojem

vitaminu D 

1 L

500 G

1 KG



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



40 bodů
běžná cena 19,90

75 bodů
běžná cena 30,40

75 bodů
běžná cena 44,90

-27%
7990

běžná cena 109,90

-54%
2990

běžná cena 64,90

-33%
2990

běžná cena 44,90

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g, více druhů
100 g = 79,60 Kč  

bez Klubu

RC Cola, 
1,5 l 

1 l = 20,27 Kč 
bez Klubu

Dreamies 
Pochoutka  

pro kočky
60 g 

více druhů 
100 g = 74,83 Kč 

bez Klubu

Turistický 
salám

300 g
100 g = 26,63 Kč 

s Klubem/ 
36,63 Kč bez Klubu

Rama 
Máslová 

příchuť
225 g 

100 g = 13,29 Kč 
s Klubem/ 

28,84 Kč bez Klubu

Dr. Oetker 
Halušky

400 g 
100 g = 7,48 Kč 

s Klubem/ 
 11,23 Kč bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 75 bodů

Produkt  
za 75 bodů

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů


